
2016年 11月 17日 

 

複製事業者・複製利用者 御中 

 

株式会社 世界思想社教学社 

〒606-0031 京都市左京区岩倉南桑原町 56 

 Tel. 075-721-6535 Fax. 075-712-2550 

 http://sekaishisosha.jp/ 

 

謹啓 

 平素より弊社出版物につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、文献複製の委託をお願いしております弊社雑誌『世界思想』におきまして、

複製許諾の停止をお願いしたい論文が生じました。 

 ご利用の皆々様にはご迷惑をおかけし、まことに恐縮でございますが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

複製許諾停止論文 

雑誌名：世界思想 

号 数：43号 

発行年：2016年 

掲載頁：pp.46-52 

著者名：ポール・クルーグマン 著／山形浩生 訳 

論文名：特別論考 日本について考え直す 

以上 


